
1

1

7

67

69

71
73

77
75

56
54

Generaal Winkelmanstraat

62

JP230V

GPP

60
58

52

50

66

64

64-70

Mac Allisterstraat

56-62

48-54

Generaal Barberstraat

141-153

40-46

133 135 137 139
125

127

129

131

81
79

83

87
85

89

86KZV8

GPP

93
91

22

26
24

101
99

97

32

30

28

EisenhowerstraatGPP
J108HD

34

34 36 38

28 30 32

70
68

74

22 24 26

80
78

76

12

14

16

18

10

8

2

4

6

20
1-117

Generaal Barberstraat

105

103

1

€

Laarveld-Oost

38
36

31

33

11

37
35

41

39

13

15

17

19

3

5

9

7

2 t/m 118

Karel Doormanlaan

Ge
ner

aal
 W

ink
elm

ans
tra

at

503-631

Laarveld-West

129

aanbrengen witte BSS ten
behoeve van scheiding
parkeervakken, in totaal
2 parkeervakken

I

nieuw te plaatsen flespaal [L=3900mm] met
bebording E04 + onderbord [uitsluitend
opladen elektrisch vervoer] + onderbord
OB504, plaatsen in voetpad, op scheiding
tussen 1e en 2e parkeervak vanaf rechts
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Locatie

Detail bestrating / markering
Hoeveelhedenstaat
nieuw:
1x flespaal [L=3900mm] + E04-bord +

onderbord 'uitsluitend opladen elektrisch
vervoer' + onderbord OB504; type I

8x       BSS wit 21x10x8 cm

verplaatsen:
-

verwijderen:
-

tekeningnr.:

schaal:

vrijgave:

formaat:

tekenaar:

opdrachtgever:RAMUDDEN BV

Tel: +31 13 21 32 202
Email: info@ramudden.nl
Website: www.ramudden.nl
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Laadpaal Gen. Winkelmanstraat 105
te Tilburg (uitbreiding)
Permanente verkeersmaatregelen
Verkeersbesluit elektrisch vervoer 202315604-652

PKE 01-07-25 MJA 01-07-25

2.0 - Definitief 1 1

1:1000 A3

vormgeving bord
rond
driehoek
vierkant
rechthoek

achthoek
maten in mm

maat
diameter
zijde
zijde
breedte
hoogte
hoogte

400
500
400
300
450
X

600
700
600
400
600
700

800
900
800
600
900
900

1000
1100
1000
800

1200
X

type bord
afmetingen standaard RVV-bebording 

Legenda

orientatie

I0 II III

plaatsing RVV-bebording
- hoogte onderkant bebording ten opzichte van
  verharding bedraagt minimaal 2,20 m
- bebording bevestigen op flespaal, tenzij anders
  vermeld
- lengte flespaal onder de grond bedraagt ca. 0,80 m


